
 

 

UCHWAŁA NR XXX/240/2013 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest 

Powiat Białostocki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z póżn. zm.) Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/206/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Powiat Białostocki oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 169) załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu Białostockiego Nr XXIX/323/3013 z dnia 18.04.2013 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Powiat Białostocki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Sławomir Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2013 r.

Poz. 2126



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/240/2013  

Rady Powiatu Białostockiego  

z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

WYKAZ ISTNIEJĄCYCH PRZYSTANKOW KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ 

ZLOKALIZOWANYCH W PASACH DROGOWYCH DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE 

POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO  

L.P.  Numer 

drogi  

Nazwa drogi  Lokalizacji przystanku  Strona  Nazwa miejscowości  Istniejąca 

infrastruktura  

Numer przystanku 

  1282 B Krynki – Kruszyniany – Łużany 

- Bobrowniki  

18+93018+950  P  

L  

Bobrowniki /II/  

Bobrowniki  

proj. słupek  

wiata, słupek  

1282B/1  

1282 B/2 

  1287 B Trejgle – Białogorce – Ozierany 

– Łosiany – Chomontowce - 

Bobrowniki  

10+750  

11+800  

11+800  

P  

L  

P  

Chomontowce  

Jaryłówka  

Jaryłówka /II/  

pętla, wiata, słupek  

Słupek  

proj. słupek  

1287 B/1  

1287 B/2  

1287B/3 

  1307B Janów - Przystawka - Długi Ług 

- Ostra Góra - Jezierzysk – 

Niemczyn  

1+350  

 

1+700  

P  

 

P  

Jezierzysk  

 

Jezierzysk  

wiata, zatoka, słupek, 

peron  

wiata, pętla, słupek,  

1307B/1  

 

1307B/2 

  1374B Tatary - Piaski - Kiślaki - Łazy 

Małe - Łazy - Słomianka – Zajki  

0+100  

0+100  

2+250  

2+850  

4+950  

5+600  

6+830  

7+850  

L  

P  

P  

L  

L  

L  

P  

P  

Tatary  

Tatary  

Piaski / pos. 22 /  

Łaziuki / pos. 2 /  

-  

-  

-  

Łazy  

wiata, słupek,  

słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, peron, słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

wiata, słupek,  

1374B/1  

1374B/2  

1374B/3  

1374B/4  

1374B/5  

1374B/6  

1374B/7  

1374B/8 

  1375B Łaziuki - Żuki - Frączki  2+100  P  Żuki  wiata, słupek, pętla  1375B/1 

  1377B Tykocin- Kiermusy - Nieciece - 

Łopuchowo - Zawady  

6+100  

7+750  

10+850  

P  

P  

L  

Nieciece / pos. 14 /  

-  

Łopuchowo  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

1377B/1  

1377B/2  

1377B/3 

  1378B Sierki - droga 671  0+580  

1+450  

2+600  

P  

P  

P  

Sierki / pos. 30 /  

Sierki  

-  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

1378B/1  

1378B/2  

1378B/3 

  1380B Złotoria - Siekierki – Tykocin  0+800  

1+700  

2+150  

4+300  

5+100  

5+400  

7+250  

9+620  

10+320  

11+850  

L  

L  

L  

L  

L  

L  

L  

L  

P  

L  

Zlotoria / pos. 132 d /  

Zlotoria / pos. 68 /  

Zlotoria / pos. 27 /  

Zlotoria / pos. 184 /  

Siekierki 38 a  

Siekierki  

-  

-  

-  

-  

wiata, peron, słupek,  

wiata, peron, słupek,  

słupek, peron  

wiata, słupek,  

słupek, peron  

wiata, peron, słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

1380B/1  

1380B/2  

1380B/3  

1380B/4  

1380B/5  

1380B/6  

1380B/7  

1380B/8  

1380B/9  

1380B/10 

  1381B Tykocin- Sanniki - Rzędziany  3+000  

4+650  

5+800  

P  

L  

L  

Sanniki  

Sanniki  

Sawino  

słupek,  

słupek,  

wiata, pętla, słupek,  

1381B/1  

1381B/2  

1381B/3  

 

  1382B Sawino - droga 1381B  0+650  P  Sawino 49  słupek,  1382B/1 

  1385B Krypno - Ruda - Nowosiółki - 

Borsukówka - Pogorzałki - Gniła 

– Dobrzyniewo Duże – droga 65  

0+350  

0+350  

1+000  

2+550  

2+620  

4+050  

4+100  

4+600  

4+850  

 

4+900  

5+500  

5+500  

6+300  

6+350  

7+350  

7+500  

8+600  

8+700  

9+700  

 

9+750  

 

10+100  

 

10+200  

 

10+700  

L  

P  

P  

L  

L  

L  

P  

L  

P  

 

L  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

L  

P  

 

L  

 

L  

 

P  

 

L  

Nowosiółki / pos. 15 /  

Nowosiółki / pos. 15 /  

Kobuzie  

Borsukówka / pos. 13 /  

-  

Pogorzałki Kol.  

Pogorzałki Kol.  

-  

Pogorzałki /Klub/  

 

Pogorzałki /Klub/  

Pogorzałki /Kościół/  

Pogorzałki /Kościół/  

Gniła Kol.  

Gniła Kol.  

Gniła / pos. 26 /  

Gniła / pos. 17 a /  

Dobrzyniewo Duże  

Dobrzyniewo Duże  

Dobrzyniewo Duże / pos. 121 /  

Dobrzyniewo Duże / ul. Lipowa 

pos. 120 /  

Dobrzyniewo Duże/ ul. Lipowa/  

Dobrzyniewo Duże / ul. Lipowa 

/  

Dobrzyniewo Duże  

/ ul. Lipowa pos. 10/  

Dobrzyniewo Duże / ul. Lipowa 

słupek,  

wiata, słupek  

wiata, słupek, peron  

pętla, słupek, peron  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

pętla, słupek,  

zatoka, wiata, słupek, 

peron  

słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

słupek,  

wiata, słupek,  

słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

słupek,  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

 

słupek,  

 

słupek, peron  

 

słupek, peron  

 

słupek, peron  

1385B/1  

1385B/2  

1385B/3  

1385B/4  

1385B/5  

1385B/6  

1385B/7  

1385B/8  

1385B/9  

 

1385B/10  

1385B/11  

1385B/12  

1385B/13  

1385B/14  

1385B/15  

1385B/16  

1385B/17  

1385B/18  

1385B/19  

 

1385B/20  

 

1385B/21  

 

1385B/22  

 

1385B/23  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2126



 

10+750  

 

10+770  

 

P  

 

P  

/  

Dobrzyniewo Duże / ul. Lipowa 

/  

 

słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

 

1385B/24  

 

1385B/25 

  1389B Dobrzyniewo Duże - Jaworówka 

- Rybaki  

1+050  

1+350  

 

1+700  

2+770  

3+200  

L  

L  

 

L  

L  

L  

-  

Dobrzyniewo Duże  

/pos. 123 /  

-  

Jaworówka / pos. 10 a /  

Jaworówka / pos. 23 /  

słupek,  

słupek,  

 

słupek,  

słupek,  

słupek,  

1389B/1  

1389B/2  

 

1389B/3  

1389B/4  

1389B/5 

  1390B Choroszcz - Dzikie – droga nr 65  0+100  

 

0+600  

1+200  

1+950  

P  

 

L  

L  

L  

Choroszcz  

/ ul. Dzikowska pos. 12 /  

-  

-  

Dzikie / pos. 36 /  

słupek,  

 

słupek,  

słupek,  

słupek, peron  

1390 B/1  

 

1390 B/2  

1390 B/3  

1390 B/4 

  1392B Kozińce - Obrubniki - Ponikła - 

Letniki - Nowe Aleksandrowo - 

Fasty  

2+300  

2+200  

3+900  

3+850  

5+050  

5+100  

6+700  

6+700  

8+350  

8+350  

 

9+500  

9+500  

10+600  

 

11+800  

 

11+900  

 

13+450  

13+500  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

 

L  

P  

P  

 

L  

 

P  

 

P  

L  

Obrubniki  

Obrubniki /II/  

Obrubniki Kol.  

Obrubniki Kol. /II/  

Ponikła / pos. 35 /  

Ponikła /pos 32/  

Ponikła Kol.  

Ponikła Kol. /II/  

Letniki  

Letniki /II/  

 

Podleńce  

Podleńce /II/  

Nowe Aleksandrowo / ul. 

Pogodna pos. 107 /  

Dobrzyniewo Fabryczne  

/ul. Królewska pos. 34 /  

Dobrzyniewo Fabryczne  

/ul. Królewska pos. 15 /  

Fasty  

Fasty  

Proj. słupek  

wiata, słupek, peron  

proj. słupek  

słupek,  

słupek, peron  

proj. słupek  

proj. słupek  

zatoka, wiata, słupek,  

proj. słupek  

zatoka, wiata, słupek, 

peron  

proj. słupek  

wiata, słupek, peron  

zatoka, wiata, słupek, 

peron  

słupek,  

 

wiata, słupek, peron  

 

słupek,  

słupek,  

1392B/1  

1392B/2  

1392B/3  

1392B/4  

1392B/5  

1392B/6  

1392B/7  

1392B/8  

1392B/9  

1392B/10  

 

1392B/11  

1392B/12  

1392B/14  

 

1392B/13  

 

1392B/16  

 

1392B/18  

1392B/15 

  1393B droga 65 - Dobrzyniewo 

Kościelne - Nowe Aleksandrowo 

- Leńce - Jurowce – Wasilków/  

0+150  

 

0+200  

 

0+250  

 

1+300  

 

1+400  

 

2+100  

2+200  

3+000  

 

3+100  

 

5+550  

L  

 

L  

 

P  

 

P  

 

L  

 

L  

P  

P  

 

L  

 

L  

Dobrzyniewo Kościelne / ul. 

Kościelna pos. 7 /  

Dobrzyniewo Kościelne / ul. 

Kościelna /  

Dobrzyniewo Kościelne / ul. 

Kościelna pos. 12 /  

Dobrzyniewo Kościelne / ul. 

Kościelna /  

Dobrzyniewo Kościelne / ul. 

Kościelna pos. 27 /  

Ogrodniczki / pos. 17a /  

Ogrodniczki / pos. 14 /  

Nowe Aleksandrowo  

/ul. Królewska pos. 73 /  

Nowe Aleksandrowo  

/ul. Królewska pos. 32 b /  

-  

słupek, peron  

 

słupek,  

 

słupek, peron  

 

słupek, peron  

 

słupek, peron  

 

słupek,  

wiata, słupek, peron  

słupek, peron  

 

słupek,  

 

słupek, wiata  

1393B/1  

 

1393B/2  

 

1393B/3  

 

1393B/4  

 

1393B/5  

 

1393B/6  

1393B/7  

1393B/8  

 

1393B/9  

 

1393B/10 

  1396B droga 65 - Krynice - Obrubniki - 

Szaciły - Kulikówka  

1+000  

3+750  

3+750  

5+000  

P  

L  

P  

P  

Krynice / pos. 2 b /  

Szaciły  

Szaciły /II/  

Kulikówka / pos. 21 a /  

wiata, słupek, peron  

proj. słupek  

wiata, słupek,  

pętla, wiata, słupek, 

peron  

1396B/2  

1396B/1  

1396B/4  

1396B/6 

  1397B droga 65 - Chraboły - Kopisk - 

droga 19  

1+830  

1+830  

2+700  

L  

P  

L  

Chraboły  

Chraboły /II/  

Chraboły /III/  

wiata, słupek, zatoka  

proj. słupek  

wiata, słupek, pętla  

1397B/1  

1397B/2  

1397B/3 

  1418B Wasilków- Wólka Poduchowna - 

Mostek - Rybniki  

4+850  

5+450  

5+600  

5+800  

6+450  

6+450  

L  

L  

L  

L  

L  

P  

Sochonie 98  

-  

Woroszyły 1  

Woroszyły 18  

Wólka Poduchowna  

Wólka Poduchowna  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

1393B/1  

1393B/2  

1393B/3  

1393B/4  

1393B/5  

1393B/6 

  1419B Wólka - Katrynka  1+000  L  Wólka Przedmieście  

/ pos. 28 /  

słupek,  1419B/1 

  1420B Czarna Białostocka- Czarna 

Wieś Kościelna - Oleszkowo - 

Chmielnik - Niemczyn - Zdroje - 

Zastocze – droga 8  

1+950  

 

2+650  

 

4+730  

 

5+600  

 

7+800  

7+800  

9+500  

10+400  

12+900  

P  

 

L  

 

L  

 

L  

 

L  

P  

P  

L  

L  

-  

 

Czarna Białostocka /os. 

Pierekały/  

Czarna Wieś Kościelna / ul. Ks. 

Szapela pos. 9 /  

Czarna Wieś Kościelna / ul. 

Piękna pos. 60/  

Kosmaty Borek  

Kosmaty Borek  

Oleszkowo /pos. 10 /  

Chmielnik / pos. 3 /  

Niemczyn  

wiata, zatoka, słupek, 

peron  

pętla, wiata, słupek, 

peron  

wiata, słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

 

słupek,  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek,  

wiata, słupek, peron  

1420B/1  

 

1420B/2  

 

1420B/3  

 

1420B/4  

 

1420B/5  

1420B/6  

1420B/7  

1420B/8  

1420B/9 

  1426B Chmielnik - Łapczyn - 

Brzozówka Strzelecka - 

1+550  

2+150  

L  

L  

Łapczyn / pos. 8 /  

Łapczyn / pos. 25 /  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

1426B/1  

1426B/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2126



Przewalanka  

  1428B Wasilków- Studzianki  0+200  

 

1+250  

2+200  

2+300  

2+700  

3+100  

5+900  

6+750  

 

7+720  

P  

 

L  

L  

P  

L  

P  

L  

L  

 

L  

Wasilków / ul. 11 Listopada pos. 

12 /  

-  

Dąbrówki  

Dąbrówki / pos. 28 /  

Dąbrówki / pos. 29 /  

Dąbrówki / pos. 94 /  

-  

Studzianki ul. Supraślska  

 

Studzianki  

wiata, słupek,  

 

słupek,  

zatoka, słupek, peron  

zatoka, słupek, peron  

słupek, peron  

wiata, słupek,  

wiata, słupek, peron  

pętla, wiata, słupek, 

peron  

zatoka, wiata, słupek, 

peron  

1429B/1  

 

1429B/2  

1429B/3  

1429B/4  

1429B/5  

1429B/6  

1429B/7  

1429B/8  

 

1429B/9 

  1429B Grabówka - Zielona - Ciasne - 

Ogrodniczki  

0+100  

0+100  

 

0+400  

 

0+600  

 

0+680  

 

0+800  

 

1+050  

 

1+150  

1+150  

6+150  

6+850  

6+900  

7+550  

7+600  

 

8+000  

 

8+000  

L  

P  

 

P  

 

L  

 

P  

 

L  

 

P  

 

L  

P  

P  

L  

P  

L  

P  

 

P  

 

L  

Grabówka /ul. Białostocka 5/  

Grabówka /ul. Białostocka 5/  

 

Grabówka  

/ul. Białostocka 42/  

Grabówka  

/ul. Białostocka 31/  

Grabówka  

/ul. Białostocka 37/  

Grabówka  

/ul. Białostocka 45a/  

Grabówka  

/ul. Białostocka 74/  

Grabówka /ul. Białostocka /  

Grabówka /ul. Białostocka /  

Zielona / pos. 8/  

Ciasne /os./  

Ciasne /os./  

-  

Ogrodniczki / ul. Sosnowa pos. 

23/  

Ogrodniczki / ul. Sosnowa pos. 

22 /  

Ogrodniczki / ul. Sosnowa pos. 

22 /  

słupek, peron  

zatoka, wiata, słupek, 

peron  

słupek, peron  

 

słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

 

słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

pętla, słupek, peron  

pętla, wiata, słupek,  

słupek, peron  

słupek, peron  

słupek,  

słupek, peron  

 

słupek, peron  

 

słupek, peron  

1429B/1  

1429B/2  

 

1429B/3  

 

1429B/4  

 

1429B/5  

 

1429B/6  

 

1429B/7  

 

1429B/8  

1429B/9  

1429B/10  

1429B/11  

1429B/12  

1429B/13  

1429B/14  

 

1429B/15  

 

1429B/16 

  1430B Zielona - Sowlany - Karakule - 

Ogrodniczki  

1+400  

 

1+500  

 

1+850  

 

1+900  

 

3+800  

3+850  

4+600  

4+650  

5+350  

5+400  

L  

 

P  

 

L  

 

P  

 

L  

P  

P  

P  

L  

P  

Sowlany / ul. Św. Marka  

pos. 19 /  

Sowlany / ul. Św. Marka  

pos. 36 /  

Sowlany / ul. Św. Marka  

pos. 53 /  

Sowlany / ul. Św. Marka  

pos. 76 /  

Karakule /pos. 155/  

Karakule  

Karakule / pos. 64 /  

Karakule / pos. 54 /  

-  

-  

wiata, słupek, peron  

 

słupek, peron  

 

słupek, peron  

 

słupek, peron  

 

słupek, peron  

słupek, peron  

słupek, peron  

słupek, peron  

słupek, peron  

słupek, peron  

1430B/1  

 

1430B/2  

 

1430B/3  

 

1430B/4  

 

1430B/5  

1430B/6  

1430B/7  

1430B/8  

1430B/9  

1430B/10 

  1432B Zielona - Białystok (ul. 

Ciołkowskiego) 

0+900  

 

1+000  

 

1+350  

 

1+350  

L  

 

P  

 

L  

 

P  

Grabówka  

/ul. Ciołkowskiego pos. 30/1/  

Grabówka  

/ul. Ciołkowskiego /  

Grabówka  

/ul. Ciołkowskiego /  

Grabówka  

/ul. Ciołkowskiego /  

wiata, słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

14302B/1  

 

1432B/2  

 

1432B/3  

 

1432B/4 

  1433B Królowy Most - Kołodno - 

Pałatka - Cieliczanka – Supraśl  

3+700  L  Supraśl / ul. Cieliczańska pos. 

24 /  

wiata, słupek, peron  1433B/1 

  1437B Słuczanka - Waliły –  

Załuki - Sofipol  

0+650  

0+700  

2+300  

2+250  

4+500  

4+500  

7+000  

7+050  

7+750  

7+750  

8+400  

8+400  

11+100  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

Słuczanka  

Słuczanka /II/  

Waliły Dwór  

Waliły Dwór /II/  

Waliły Wieś  

Waliły Wieś /II/  

Radunin  

Radunin /II/  

Załuki /Szkoła/  

Załuki Szkoła II/  

Załuki  

Załuki /II/  

Sofipol  

proj. słupek  

wiata, słupek  

słupek, wiata,  

proj. słupek  

proj. słupek  

wiata, słupek  

proj. słupek  

słupek, wiata do przest.  

proj. słupek  

proj. słupek  

wiata, słupek  

proj. słupek  

słupek  

1437B/1  

1437B/2  

1437B/3  

1437B/4  

1437B/5  

1437B/6  

1437B/7  

1437B/8  

1437B/9  

1437B/10  

1437B/11  

1437B/12  

1437B/13 

  1439B Waliły-Stacja - Królowe Stojło  0+050  

0+050  

L  

P  

Waliły /Sosnowa II/  

Waliły / Sosnowa /  

proj. słupek  

wiata  

1439B/1  

1439B/2 

  1440B Zabłudów- Michałowo- Gródek  0+050  

2+300  

3+800  

5+900  

7+200  

8+400  

9+800  

11+100  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

Kol. Zabłudów  

Kol. Folwarki Wielkie  

Kol. Folwarki Tylwickie  

Folwarki Tylwickie  

Piatienka  

Tylwica  

Kol. Topolany  

Topolany  

słupek  

słupek  

słupek  

wiata, słupek  

słupek  

wiata, słupek  

słupek  

wiata, zatoka  

1440 B/1  

1440 B/2  

1440 B/3  

1440 B/4  

1440 B/5  

1440 B/6  

1440 B/7  

1440 B/8  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2126



11+200  

12+100  

14+300  

15+600  

18+900  

21+800  

23+800  

P  

P  

P  

P  

P  

P  

P  

Topolany  

Topolany  

Mościska  

Kamienny Bród  

Michałowo/ul. Gródecka/  

Pieńki  

Pieńki Kopice  

wiata, zatoka  

słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

słupek  

1440 B/9  

1440B/10  

1440B/11  

1440B/12  

1440B/13  

1440B/14  

1440B/15 

  1448B Michałowo - Kobylanka - 

Kuchmy - Podozierany - Wiejki 

– Bielewicze - Gródek  

4+300  

5+800  

6+600  

11+600  

13+800  

13+800  

15+400  

15+400  

20+250  

20+200  

21+950  

21+950  

23+150  

23+150  

23+950  

24+050  

24+450  

25+300  

25+950  

25+950  

L  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

P  

L  

P  

Oziabły  

Gorbacze  

Kuchmy Kuce  

Podozierany  

Wiejki  

Wiejki /2/  

Wiejki Kol.  

Wiejki Kol.  

Bielewicze  

Bielewicze /II/  

Straszewo  

Straszewo /II/  

Gródek /I/  

Gródek /II/  

Gródek /pos. 45/  

Gródek /szkoła/  

Gródek /gmina/  

Gródek /kościół/  

Gródek /os./  

Gródek /os. II/  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

proj. słupek  

wiata, słupek  

proj. słupek  

wiata, słupek  

proj. słupek  

wiata, słupek  

proj. słupek  

wiata, słupek  

proj. słupek  

zatoka, słupek  

zatoka, słupek  

zatoka, słupek  

zatoka, słupek  

wiata, słupek  

proj. słupek  

1448 B/1  

1448 B/2  

1448 B/3  

1448 B/4  

1448 B/5  

1448B/15  

1448 B/6  

1448B/17  

1448 B/7  

1448B/19  

1448 B/8  

1448B/21  

1448 B/9  

1448B/23  

1448B/10  

1448B/11  

1448B/12  

1448B/13  

1448B/14  

1448B/16 

  1449B Mieleszki-Kolonia – Bielewicze  0+100  

1+200  

1+200  

2+700  

2+700  

P  

L  

P  

L  

P  

Kolonia Mieleszki  

Mieleszki  

Mieleszki /II/  

Bielewicze /I/  

Bielewicze /II/  

wiata  

Wiata  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

1449B/1  

1449B/2  

1449B/3  

1449B/4  

1449B/5 

  1451B Gródek - Zarzeczany - droga 65  1+100  

1+100  

L  

P  

Zarzeczany /II/  

Zarzeczany  

proj. słupek  

Wiata  

1452B/1  

1451B/2 

  1452B droga 1448B - Straszewo - 

Zubry –  

Wiejki  

11+89011+890  L  

P  

Aniewo  

Aniewo /II/  

proj. słupek  

słupek  

1452 B/1  

1452 B/2 

  1453B Podozierany - Łuplanka Stara - 

Leonowicze - droga 686  

7+650  P  Leonowicze  wiata,  1453 B/4 

  1454B Zubki –  

Świsłoszczany  

0+100  

0+800  

0+850  

1+750  

1+750  

2+700  

P  

P  

L  

P  

L  

L  

Wierobie  

Wierobie Wieś  

Wierobie Wieś /II/  

Kolonia Wierobie  

Kolonia Wierobie /II/  

Zubki  

Słupek  

Wiata, słupek  

proj. słupek  

Słupek  

proj. słupek  

wiata  

1454B/2  

1454B/4  

1454B/1  

1454B/6  

1454B/3  

1454B/5 

  1455B Zubry –  

droga 1454B  

0+050  

0+050  

L  

P  

Zubry  

Zubry /II/  

proj. słupek  

wiata, słupek  

1455 B/1  

1455 B/2 

  1456B Jałówka - Gonczary - Dublany - 

Mostowlany - Świsłoczany - 

Gobiaty -  

Bobrowniki  

9+700  P  Świsłoszczany  wiata, słupek  1456 B/1 

  1461B Szymki - Nowosady - Zaleszany  0+400  

2+600  

4+300  

6+000  

P  

P  

L  

P  

Szymki  

Nowosady  

Kol. Zaleszany  

Zaleszany  

słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

słupek  

1461 B/1  

1461 B/2  

1461 B/3  

1461 B/4 

  1463B droga 1629 - Planty - Denisowo - 

Sacharki - droga 687  

4+800  P  kol. Juszkowy Gród  słupek  1463 B/1 

  1469B Protasy - Rafałówka - 

Dobrzyniówka - Folwarki Małe - 

Folwarki Wielkie  

1+100  

2+900  

4+200  

5+500  

7+700  

7+750  

8+200  

9+700  

12+000  

13+300  

L  

L  

L  

L  

L  

P  

L  

L  

P  

L  

Protasy  

Borowiki  

Kol. Rafałówka  

Rafałówka  

Dobrzyniówka  

Dobrzyniówka  

Dobrzyniówka Os.  

Folwarki Małe  

Folwarki Wielkie  

Folwarki Tylwickie  

wiata, słupek  

słupek  

słupek  

wiata, słupek  

wiata, zatoka  

zatoka, słupek  

słupek  

słupek  

słupek  

słupek  

1469 B/1  

1469 B/2  

1469 B/3  

1469 B/4  

1469 B/5  

1469 B/6  

1469 B/7  

1469 B/8  

1469 B/9  

1469B/10 

  1470B Folwarki Małe – Zabłudów  0+100  

1+000  

1+900  

3+500  

P  

P  

P  

P  

Folwarki Małe  

Krasne  

Krasne  

Zabłudów  

wiata, słupek  

słupek  

słupek  

słupek  

1470 B/1  

1470 B/2  

1470 B/3  

1470 B/4 

  1471B Rafałówka - Kamionka - 

Zajezierce  

0+050  

1+100  

2+500  

3+050  

4+300  

L  

L  

L  

L  

P  

Rafałówka  

Zacisze  

Zacisze n/ż  

Kamionka  

Zajezierce  

wiata, słupek  

słupek  

słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

1471 B/1  

1471 B/2  

1471 B/3  

1471 B/4  

1471 B/5 

  1475B Dr. nr 65- Sobolewo- Henryków  0+450  

0+500  

0+950  

1+000  

1+500  

 

1+500  

L  

P  

P  

L  

L  

 

P  

Sobolewo  

Sobolewo / ul. Zajęcza /  

Sobolewo / pos. 3 /  

Sobolewo  

Sobolewo / szkoła /  

 

Sobolewo  

wiata, słupek  

słupek  

słupek  

słupek  

zatoka, wiata, słupek, 

peron, słupek  

zatoka, słupek, peron  

1475B/1  

1475B/2  

1475B/3  

1475B/4  

1475B/5  

 

1475B/6  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2126



2+300  L  Sobolewo / pętla /  zatoka, wiata, słupek, 

peron  

1475B/7  

 

 

  1477B Zabłudów - Gnieciuki - Sieśki - 

Ostrówki - droga 19  

2+300  

3+800  

4+800  

5+900  

P  

L  

P  

P  

Gnieciuki  

Kol. Sieśki  

Sieśki  

Aleksicze  

słupek  

wiata, słupek  

słupek  

słupek  

1477 B/1  

1477 B/2  

1477 B/3  

1477 B/4 

  1480B Pawły - Dawidowicze - Soce – 

Trześcianka  

3+020  L  Dawidowicze  słupek  1480 B/1 

  1481B Ryboły - Pawły - Ciełuszki - 

Puchły – Trześcianka  

3+600  

8+700  

9+300  

L  

P  

L  

Pawły  

Ciełuszki  

Ciełuszki Wieś  

wiata, słupek  

słupek  

słupek  

1481 B/1  

1481 B/2  

1481 B/3 

  1482B Ciełuszki - Kaniuki – Pawły  4+100  L  Kaniuki  zatoka, słupek  1482 B/1 

  1483B Białystok- Hryniewicze - 

Lewickie - Juchnowiec 

Kościelny - Wólka Biele - 

Złotniki - Tryczówka - Wojszki - 

droga 19  

0+155  

0+223  

0+744  

1+100  

2+050  

2+160  

3+010  

3+075  

3+680  

3+810  

4+470  

4+550  

4+940  

4+990  

6+220  

6+260  

7+150  

7+215  

8+025  

8+150  

11+838  

13+750  

 

14+470  

14+580  

16+690  

16+690  

17+665  

20+250  

22+898  

P  

L  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

P  

L  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

P  

P  

 

L  

P  

P  

L  

P  

L  

P  

Hryniewicze  

Hryniewicze  

Hryniewicze / pos. 37/  

Hryniewicze / pos. 40/  

Hryniewicze  

Hryniewicze  

 

 

 

-  

Lewickie  

Lewickie / pos. 11/  

Lewickie  

Lewickie  

-  

-  

-  

-  

Juchnowiec Kościelny  

Juchnowiec Kościelny  

Wólka  

Biele  

 

Złotniki  

Złotniki  

Kol. Złotniki  

Kol. Złotniki  

Tryczówka  

Zajączki  

Wojszki  

wiata, zatoka, słupek  

słupek  

wiata, słupek  

wiata, zatoka, słupek  

wiata, zatoka, słupek  

słupek  

słupek  

słupek  

słupek  

słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, zatoka, słupek  

wiata, słupek  

słupek  

słupek  

wiata, słupek  

słupek  

wiata, zatoka, słupek  

wiata, zatoka, słupek  

wiata, słupek  

wiata, zatoka, słupek, 

pętla  

zatoka, słupek, wiata 

zatoka, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

1483B/1  

1483B/2  

1483B/3  

1483B/4  

1483B/5  

1483B/6  

1483B/7  

1483B/8  

1483B/9  

1483B/10  

1483B/11  

1483B/12  

1483B/13  

1483B/14  

1483B/15  

1483B/16  

1483B/17  

1483B/18  

1483B/19  

1483B/20  

1483B/21  

1483B/22  

 

1483B/23  

1483B/24  

1483B/25  

1483B/26  

1483B/27  

1483B/28  

1483B/29 

  1484B Białystok- Stanisławowo - 

Solniki - Rzepniki - Wojszki  

3+310  

3+970  

4+300  

5+140  

5+975  

9+570  

11+470  

12+380  

14+870  

16+740  

17+930  

20+982  

21+870  

L  

L  

L  

L  

L  

L  

P  

L  

P  

L  

L  

P  

L  

Stanisławowo  

Stanisławowo  

Stanisławowo  

Solniczki  

Solniczki  

-  

-  

-  

-  

-  

Rzepniki  

Wojszki  

Wojszki  

wiata, słupek, peron  

słupek  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

słupek  

1484B/1  

1484B/2  

1484B/3  

1484B/4  

1484B/5  

1484B/6  

1484B/7  

1484B/8  

1484B/9  

1484B/10  

1484B/11  

1484B/12  

1484B/13 

  1485B Białystok- Dojlidy Górne - 

Halickie - Łubniki – Zwierki  

1+000  

1+500  

P  

P  

Halickie  

Halickie n/ż  

słupek  

wiata, słupek  

1485B/1  

1485B/2 

  1487B Niewodnica Nargielewska – 

Skrybicze  

1+300  P  Skrybicze  pętla ,wiata, słupek  1487 B/1 

  1488B Zabłudów- Kowalowce - 

Nowosady - Biele - Rostołty - 

Simuny - Hołówki Stare- 

Czaczki Wielkie - Dołki – Suraż  

0+750  

17+375  

17+145  

17+160  

18+062  

20+272  

20+272  

22+442  

P  

P  

P  

L  

L  

L  

P  

L  

Zabłudów / ul. Św. Rocha/  

Rostołty  

Simuny  

Simuny  

Hołówki Duże  

Czaczki Wielkie  

Czaczki Wielkie  

Dołki  

słupek  

wiata, zatoka, słupek  

wiata, słupek, peron  

słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek, peron  

proj. słupek  

wiata, słupek, peron  

1488 B/1  

1488 B/2  

1488 B/3  

1488 B/4  

1488 B/5  

1488 B/6  

1488B/8  

1488 B/7 

  1490B droga 1484B - Krynickie – 

Zabłudów  

3+400  

4+600  

6+800  

8+200  

P  

P  

P  

L  

Krynickie Wieś  

Krynickie II  

Solniki  

Kol. Solniki  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

1490 B/1  

1490 B/2  

1490 B/3  

1490 B/4 

  1493B Olmonty – Białystok  0+107  

0+533  

0+554  

P  

P  

L  

Olmonty  

Izabelin  

Izabelin  

wiata, słupek  

słupek  

słupek  

1493B/1  

1493B/2  

1493B/3 

  1494B Juchnowiec Kościelny - Rumejki 

- Niewodnica Nargielewska  

1+060  

1+886  

5+110  

6+235  

6+911  

L  

P  

P  

P  

P  

Rumejki / pos. 11 /  

Rumejki  

Niewodnica Nargielewska Kol.  

Niewodnica Nargielewska  

Niewodnica Nargielewska  

słupek  

słupek  

wiata, słupek  

słupek  

słupek  

1494B/1  

1494B/2  

1494B/3  

1494B/4  

1494B/5 

  1495B droga 1494B - Hermanówka - 

droga 1484B  

1+280  

1+280  

P  

L  

Hermanówka  

Hermanówka  

wiata, słupek, peron  

słupek  

1495B/1  

1495B/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2126



  1497B Koplany - Brończany - Stacja 

Lewickie - Juchnowiec 

Kościelny - Ogrodniczki -  

Janowicze - droga 1484B  

0+204  

0+204  

1+484  

1+534  

1+571  

3+664  

3+664  

4+219  

4+219  

5+089  

5+119  

7+665  

L  

P  

L  

L  

P  

P  

L  

P  

L  

L  

P  

L  

Kol. Koplany  

Kol. Koplany  

Brończany  

Brończany  

Brończany  

Stacja Lewickie  

Stacja Lewickie  

Stacja Lewickie / pos. 14 /  

Stacja Lewickie / pos. 14 /  

Juchnowiec Kościelny  

Juchnowiec Kościelny  

Janowicze  

słupek  

słupek  

słupek  

wiata, słupek  

słupek  

Słupek  

Słupek  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

słupek, peron  

słupek  

słupek  

1497B/1  

1497B/2  

1497B/3  

1497B/4  

1497B/5  

1497B/6  

1497B/7  

1497B/8  

1497B/9  

1497B/11  

1497B/12  

1497B/13 

  1498B Juchnowiec Kościelny - 

Juchnowiec Dolny - Szerenosy - 

Turośń Kościelna  

0+040  

0+261  

1+018  

1+450  

1+970  

2+052  

3+470  

L  

P  

P  

L  

L  

P  

L  

Juchnowiec Górny  

Juchnowiec Górny  

Juchnowiec Dolny  

Juchnowiec Dolny  

Juchnowiec Dolny  

Juchnowiec Dolny  

Szerenosy  

wiata, zatoka, słupek  

Słupek  

Słupek  

Słupek  

Słupek  

Słupek  

wiata, słupek  

1498B/1  

1498B/2  

1498B/3  

1498B/4  

1498B/5  

1498B/6  

1498B/7 

  1499B Juraszki - Lubejki – Szerenosy  2+510  

3+980  

4+000  

P  

L  

L  

Lubejki  

Lubejki  

Szerenosy  

wiata, słupek  

proj. słupek  

słupek  

1499B/1  

1499B/3  

1499B/2 

  1500B Księżyno - Koplany - Pomigacze 

- Juraszki - droga 1504B  

0+500  

0+690  

1+565  

1+605  

2+340  

2+410  

5+725  

5+756  

8+025  

8+025  

P  

L  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

P  

L  

Księżyno  

Księżyno  

Ignatki  

Ignatki  

Kol. Koplany  

Kol. Koplany  

Pomigacze  

Pomigacze  

Juraszki  

Juraszki  

słupek  

słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

słupek, peron  

zatoka, słupek, peron  

zatoka, słupek, peron  

zatoka, słupek,  

wiata, zatoka, słupek  

wiata, peron, słupek  

proj. słupek  

1500B/1  

1500B/2  

1500B/3  

1500B/4  

1500B/5  

1500B/6  

1500B/7  

1500B/8  

1500B/9  

1500B/10 

  1502B Juchnowiec Dolny - Wólka  0+060  

0+085  

0+796  

0+796  

1+825  

L  

P  

L  

P  

L  

Juchnowiec Dolny  

Juchnowiec Dolny / pos. 62 /  

Juchnowiec Dolny  

Juchnowiec Dolny  

Wólka  

wiata, słupek  

słupek  

wiata, słupek, pętla  

wiata, słupek, pętla  

słupek  

1502B/1  

1502B/2  

1502B/3  

1502B/4  

1502B/5 

  1503B Juchnowiec Dolny - Hołówki 

Nowe - Hołówki Stare  

2+503  

4+508  

L  

P  

Hołówki Małe  

Hołówki Duże  

wiata, słupek, peron  

słupek, peron  

1503B/1  

1503B/2 

  1504B Markowszczyzna - Iwanówka - 

Turośń Kościelna - Czaczki 

Wielkie  

1+473  

1+473  

2+638  

2+638  

3+152  

3+268  

4+903  

4+903  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

P  

L  

Niecki  

Niecki  

Iwanówka  

Iwanówka  

-  

-  

Turośń Kościelna  

Turośń Kościelna  

proj. słupek  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek  

wiata, słupek  

zatoka, słupek  

zatoka, słupek  

zatoka, słupek, wiata  

proj. słupek  

1504B/8  

1504B/1  

1504B/2  

1504B/3  

1504B/4  

1504B/5  

1504B/6  

1504B/7 

  1505B Czaczki Wielkie - Rynki - 

Średzińskie – Zawyki  

1+039  

1+039  

2+191  

2+764  

4+241  

P  

L  

L  

L  

L  

Czaczki Małe  

Czaczki Małe  

Rynki  

Rynki  

Średzińskie  

wiata, słupek, peron  

proj. słupek  

wiata, słupek  

słupek  

wiata, słupek,  

1505B/1  

1505B/5  

1505B/2  

1505B/3  

1505B/4 

  1506B Czaczki Małe - Chodory  1+000  

1+000  

L  

P  

Chodory 22  

Chodory 22  

proj. słupek  

słupek  

1506B/1  

1506B/2 

  1507B Rynki - Zimnochy - Lesznia  0+970  P  Zimnochy Susły  wiata, słupek,  1507B/1 

  1508B Doktorce - Zawyki – Suraż  4+024  

4+937  

4+937  

6+267  

7+660  

9+670  

P  

P  

L  

P  

P  

P  

Zawyki  

Zawyki  

Zawyki  

Zawyki Ferma  

Końcowizna  

Suraż  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

1508B/1  

1508B/2  

1508B/3  

1508B/4  

1508B/5  

1508B/6 

  1509B Zawyki – Zawyki Ferma  0+055  

0+582  

1+097  

L  

L  

L  

Zawyki  

Zawyki  

Zawyki Ferma  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

1509B/1  

1509B/2  

1509B/3 

  1510B droga 1483B - Bogdanki - 

Dorożki - Czerewki - Leśna - 

Doktorce - droga 1575B  

0+825  

0+825  

1+529  

1+529  

1+947  

2+856  

3+682  

4+170  

4+785  

5+510  

8+160  

8+506  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

L  

P  

P  

L  

L  

Bogdanki  

Bogdanki  

Dorożki  

Dorożki  

Dorożki  

Pańki  

Czerewki  

Czerewki  

Czerewki  

Zaleskie  

Lesznia  

Doktorce  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

wiata, słupek, pętla  

słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

1510B/1  

1510B/2  

1510B/3  

1510B/4  

1510B/5  

1510B/6  

1510B/7  

1510B/8  

1510B/9  

1510B/10  

1510B/11  

1510B/12 

  1514B Bogdanki - Baranki – Zimnochy  0+250  

0+270  

2+675  

5+475  

5+860  

L  

P  

P  

L  

L  

Bogdanki  

Bogdanki  

Baranki  

Zimnochy Święchy  

Zimnochy Susły  

słupek,  

słupek,  

słupek, pętla  

słupek, peron  

słupek,  

1514B/1  

1514B/2  

1514B/3  

1514B/4  

1514B/5 

  1515B droga 1484B- Klewinowo - 

droga 1488B  

1+010  

 

L  Klewinowo  wiata, słupek,  1515B/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2126



  1516B Turośń Kościelna - Turośń 

Dolna  

0+780  

0+780  

3+570  

3+520  

L  

P  

L  

P  

Turośń Kościelna / pos. 97 /  

Turośń Kościelna / pos. 80  

Turośń Dolna 10  

Turośń Dolna 7  

słupek, peron  

proj. słupek  

słupek,  

proj. słupek  

1516B/1  

1516B/3  

1516B/2  

1516B/4 

  1517B Turośń Dolna – Suraż  0+760  

0+760  

2+260  

2+260  

4+210  

L  

P  

L  

P  

L  

Piećki  

Piećki  

Borowskie Michały  

Borowskie Michały  

Kowale  

słupek,  

proj. słupek  

wiata, słupek,  

proj. słupek  

wiata, słupek,  

1517B/1  

1517B/4  

1517B/2  

1517B/5  

1517B/3 

  1519B Uhowo - Borowskie Skórki  4+089  

4+109  

P  

L  

Borowskie Olki  

Borowskie Olki  

słupek,  

wiata, słupek,  

1519B/1  

1519B/2 

  1520B Borowskie Skórki - Borowskie 

Gziki  

0+205  

0+205  

L  

P  

Borowskie Michały  

Borowskie Michały  

wiata, słupek,  

proj. słupek  

1520B/1  

1520B/2 

  1521B Łapy- Łapy-Pluśniaki – Suraż  1+006  

1+050  

2+196  

2+287  

3+970  

6+440  

7+845  

8+680  

8+680  

P  

L  

L  

P  

L  

L  

P  

L  

P  

Łapy / ul. 3 Maja/  

Łapy / ul. 3 Maja/  

Łapy Dębowina  

Łapy Dębowina  

Łapy Pluśniaki  

Suraż / pos. 63 /  

Suraż / pos. 39 /  

Suraż  

Suraż  

słupek,  

słupek,  

wiata, słupek, peron  

zatoka, słupek  

wiata, zatoka, słupek,  

wiata, zatoka, słupek,  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

1521B/1  

1521B/2  

1521B/3  

1521B/4  

1522B/5  

1522B/6  

1522B/7  

1522B/8  

1522B/9 

  1522B droga 1521B - Daniłowo Duże - 

Pietkowo – Gabrysin  

1+975  

3+251  

6+486  

7+786  

P  

P  

P  

P  

Daniłowo Małe  

Daniłowo Duże / pos. 18 /  

Pietkowo  

Pietkowo  

słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

słupek,  

1522B/1  

1522B/2  

1522B/3  

1522B/4 

  1525B droga 1521B - Łapy-Szołajdy - 

Łapy-Dębowina - Łapy-

Pluśniaki - Łapy-Korczaki  

- Gąsówka-Oleksin - Gąsówka 

Nowa  

0+734  

2+740  

6+069  

L  

P  

P  

Łapy Szołajdy  

Łapy Pluśniaki  

Gąsówka Stara  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

1525B/1  

1525B/2  

1525B/3 

  1527B Łapy-Kołpaki - Łapy Osse - 

Gąsówka-Somachy – Sokoły  

3+310  

5+500  

6+905  

L  

P  

L  

Gąsówka Osse  

Gąsówka Skwarki  

Gąsówka Somachy / pos. 5 /  

słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

1527B/1  

1527B/2  

1527B/3 

  1533B Turośń Dolna - Dobrowoda - 

stacja kolejowa Baciuty  

0+100  

0+120  

2+230  

2+230  

P  

L  

P  

L  

Turośń Dolna  

Turośń Dolna  

Dobrowoda  

Dobrowoda  

słupek,  

proj. słupek  

wiata, słupek,  

proj. słupek  

1533B/1  

1533B/3  

1533B/2  

1533B/4 

  1535B Białystok– Choroszcz- 

Kruszewo - Stare Jeżewo  

0+800  

0+900  

1+380  

1+400  

 

2+380  

2+500  

3+100  

 

3+200  

5+100  

 

5+250  

 

6+000  

 

6+200  

 

6+950  

 

7+150  

 

8+400  

10+250  

11+200  

11+200  

12+200  

14+550  

L  

P  

L  

P  

 

L  

P  

P  

 

L  

L  

 

P  

 

L  

 

P  

 

L  

 

P  

 

P  

P  

L  

P  

P  

L  

Krupniki  

Krupniki  

Sienkiewicze  

Sienkiewicze  

 

-  

-  

Barszczewo  

 

Barszczewo  

Zastawie  

 

Zastawie  

 

Zastawie Kol.  

 

Zastawie Kol.  

 

Kościuki  

 

Kościuki  

 

Kościuki  

Rogowo  

Konowały Kol.  

Konowały Kol.  

Konowały  

Śliwno  

słupek, peron  

słupek, peron  

słupek, peron  

peron, zatoka, słupek,  

słupek, peron  

słupek, peron  

peron, zatoka, słupek,  

słupek, peron  

peron, zatoka, słupek,  

peron, zatoka, słupek, 

wiata  

peron, zatoka, słupek, 

wiata  

peron, zatoka, słupek, 

wiata  

peron, zatoka, słupek,  

peron, zatoka, słupek,  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

słupek,  

wiata, słupek, peron  

słupek,  

1535B/1  

1535B/2  

1535B/3  

1535B/4  

 

1535B/5  

1535B/6  

1535B/7  

 

1535B/8  

1535B/9  

 

1535B/10  

 

1535B/11  

 

1535B/12  

 

1535B/13  

 

1535B/14  

 

1535B/15  

1535B/16  

1535B/17  

1535B/18  

1535B/19  

1535B/20 

  1536B droga 1535B - Kruszewo - droga 

1535B  

1+550  L  Kruszewo / pos. 34 /  wiata, słupek, peron  1536B/1 

  1537B droga 1535B - Konowały - 

Izbiszcze  

0+800  

1+250  

2+000  

2+050  

4+100  

4+250  

4+750  

L  

P  

P  

L  

L  

L  

L  

Konowały / pos. 6 /  

-  

-  

Konowały /Wieś/  

Izbiszcze  

Izbiszcze / pos. 47 /  

Izbiszcze  

słupek, peron  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

1537B/1  

1537B/2  

1537B/3  

1537B/4  

1537B/5  

1537B/6  

1537B/7 

  1538B Choroszcz- Kościuki  3+650  

4+100  

P  

L  

-  

-  

słupek  

słupek  

1538B/1 

  1539B Choroszcz- Zaczerlany - Zawady 

- stacja kolejowa Baciuty  

2+350  

2+900  

3+900  

4+600  

5+300  

6+276  

P  

P  

P  

P  

P  

P  

-  

-  

-  

Zaczerlany / pos. 12 /  

Zaczerlany  

Zawady  

słupek  

słupek  

wiata, słupek  

słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

słupek,  

1539B/1  

1539B/2  

1539B/3  

1539B/4  

1539B/5  

1539B/6  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2126



6+276  

8+942  

8+942  

L  

P  

L  

Zawady  

Baciuty  

Baciuty  

proj. słupek  

wiata, słupek, peron  

proj. słupek  

1539/8  

1539B/7  

1539B/9 

  1540B Zawady - Topilec - Topilec-

Kolonia  

2+130  

2+130  

4+550  

4+550  

L  

P  

L  

P  

Topilec  

Topilec 24  

Topilec Kolonia / pos. 5  

Topilec Kolonia / pos. 5  

słupek,  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj słupek  

1540B/1  

1540B/2  

1540B/3  

1540B/4 

  1543B Choroszcz- Czaplino - 

Niewodnica Kościelna - Topole 

– Markowszczyzna  

1+700  

2+650  

3+550  

4+200  

P  

L  

P  

P  

-  

Czaplino  

-  

-  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

1543B/1  

1543B/2  

1543B/3  

1543B/4 

  1545B Niewodnica Kościelna - 

Trypucie  

1+440  

1+440  

1+980  

L  

P  

L  

Trypucie / 64  

Trypucie / 64  

Trypucie / 42A  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

1545B/1  

1545B/2  

1545B/3 

  1546B droga 678 - Niewodnica Korycka 

- Niewodnica Kościelna  

0+030  

0+100  

0+720  

0+720  

1+340  

1+380  

1+882  

1+882  

P  

L  

P  

L  

L  

P  

L  

P  

Niewodnica Korycka / 12a  

Niewodnica Korycka/Wiosenna  

Niewodnica Korycka / 52  

Niewodnica Korycka / 52  

Niewodnica Kościelna/Polna  

Niewodnica Kościelna/Polna  

Niewodnica Kościelna  

Niewodnica Kościelna  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

wiata, słupek,  

proj. słupek  

słupek  

słupek,  

wiata, słupek  

1546B/4  

1546B/5  

1546B/6  

1546B/1  

1546B/7  

1546B/8  

1546B/2  

1546B/3 

  1547B Czaplino - Mińce - Trypucie – 

Tołcze  

3+960  

5+609  

5+609  

P  

P  

L  

Trypucie  

Tołcze  

Tołcze  

wiata, słupek  

słupek,  

proj. słupek  

1547B/1  

1547B/2  

1547B/3 

  1548B Barszczewo - Ogrodniki  0+050  

0+100  

0+400  

0+750  

1+350  

P  

L  

P  

L  

P  

Barszczewo / pos. 11 b /  

Barszczewo / pos. 11 c / 

Barszczewo / pos. 23a / 

Barszczewo / pos. 43 / 

Barszczewo / pos. 78 /  

słupek,  

słupek, peron  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

1548B/1  

1548B/2  

1548B/3  

1548B/4  

1548B/5 

  1549B droga 1535B - Oliszki - 

Klepacze – Horodniany  

0+750  P  Oliszki / pos. 21 /  słupek,  1549B/1 

  1550B Niewodnica Kościelna - 

Klepacze – Białystok  

0+030  

2+400  

2+950  

3+000  

3+450  

L  

L  

L  

P  

P  

Niewodnica Kościelna/cmentar  

Klepacze 32  

Klepacze 27  

Klepacze 16  

-  

słupek  

wiata, słupek,  

słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

wiata, słupek, peron  

1550B/5  

1550B/1  

1550B/2  

1550B/3  

1550B/4 

  1551B droga 8 - Porosły -Krupniki  0+300  

1+100  

1+950  

P  

L  

L  

Porosły / pos. 44 /  

Porosły / pos. 27 /  

Krupniki / pos. 11 /  

słupek,  

słupek, pętla  

słupek,  

1551B/1  

1551B/2  

1551B/3 

  1552B Choroszcz - Ruszczany - 

Rogówek - Rogowo - Pańki - 

droga 1535B  

0+200  

0+850  

 

1+250  

2+450  

 

2+500  

 

3+050  

 

4+900  

6+950  

7+750  

8+700  

10+200  

11+100  

 

12+650  

L  

L  

 

P  

L  

 

P  

 

L  

 

P  

L  

L  

L  

L  

L  

 

L  

Choroszcz / pos. 28 /  

Choroszcz  

 

Choroszcz / pos.19 /  

Choroszcz /ul. Dominikańska/  

Choroszcz /ul. Piaskowa pos. 2 /  

Choroszcz /ul. Piaskowa pos. 57 

/  

Ruszczany / pos. 60 /  

Rogówek  

Rogowo Majątek / pos. 9 /  

Rogowo Wieś  

Pańki / pos. 5 d /  

Pańki / pos. 36 /  

 

Śliwno  

słupek,  

zatoka, wiata, słupek, 

peron  

słupek, peron  

zatoka, słupek, peron  

 

zatoka, słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

 

wiata, słupek, peron  

słupek,  

słupek, peron  

słupek, peron, wiata  

wiata, słupek, peron  

zatoka, wiata, słupek, 

peron  

słupek  

1552B/1  

1552B/2  

 

1552B/3  

1552B/4  

 

1552B/5  

 

1552B/6  

 

1552B/7  

1552B/8  

1552B/9  

1552B/10  

1552B/11  

1552B/12  

 

1552B/13 

  1555B droga 1488B - Dołki  0+030  P  Dołki  proj. słupek  1555B/1 

  1562B Gąsówka Nowa - Ocioski 

Kamieńskie  

1+283  

3+024  

4+310  

P  

P  

L  

Kamieńskie Pliszki  

Kamieńskie Jaśki  

Kamieńskie Ocioski  

słupek,  

słupek,  

wiata, słupek, pętla  

1562B/1  

1562B/2  

1562B/3 

  1563B Poświętne - Zdrody Stare - 

Dworaki Staśki  

0+510  

1+270  

3+406  

L  

L  

L  

Gołębie  

Dzierżki  

Zdrody Stare  

słupek, pętla  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

1563B/1  

1563B/2  

1563B/3 

  1565B Poświętne - Brzozowo Stare - 

Brzozowo-Panki - Liza Nowa - 

Liza Stara - Wilkowo - Gabrysin  

2+485  

4+290  

6+299  

9+260  

12+670  

14+680  

P  

P  

P  

L  

P  

L  

Brzozowo Chrzczony  

Brzozowo Stare  

Brzozowo Panki  

Liza Nowa  

Liza Stara  

Wilkowo Stare  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

wiata, słupek,  

1565B/1  

1565B/2  

1565B/3  

1565B/4  

1565B/5  

1565B/6 

  1566B Poświętne - Brzozowo-Korabie - 

Porośl-Wojsławy - Jabłoń 

Kościelna  

2+438  

3+555  

4+290  

4+496  

5+400  

7+318  

P  

P  

L  

P  

L  

L  

Brzozowo Chabdy  

Brzozowo Muzyły  

Brzozowo Antonie  

Brzozowo Antonie  

Brzozowo Korabie  

Porośl Wojsławy  

słupek,  

słupek,  

wiata, słupek,  

słupek,  

słupek,  

słupek,  

1566B/1  

1566B/2  

1566B/3  

1566B/4  

1566B/5  

1566B/6 

  1567B Brzozowo Stare - Wilkowo - 

Łukowica - Wólka Pietkowska  

2+648  

6+000  

L  

P  

Wilkowo Nowe  

Łukawica  

słupek,  

wiata, słupek,  

1567B/1  

1567B/2 

  1629B Narew - Planty –  

Nowa Wola  

10+050  P  Planty  wiata  1629 B/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2126



  1635B Lewkowo Nowe - Lewkowo 

Stare - Eliaszuki - Suszcza - 

Planty  

9+100  

10+100  

L  

P  

Suszcza  

Suszcza n/ż  

wiata  

słupek, wiata  

1635B/1  

1635B/2 

  1838B od drogi 64 - Strękowa Góra - 

Laskowiec - Gugny – Osowiec  

1+250  

1+250  

P  

L  

Strękowa Góra  

Strękowa Góra  

Słupek  

proj. słupek  

 

1838B/1  

1838B/2 

  1969B Rudniki - Łaś-Toczyłowo - 

Targonie-Wity - Zawady  

0+460  

0+460  

1+100  

1+100  

2+250  

2+250  

2+850  

2+850  

3+500  

3+500  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

Rudniki / skrzyżowanie  

Rudniki / skrzyżowanie  

Rudniki / pos. 4  

Rudniki / pos. 4  

Łaś Toczyłowo /skrzyżowanie  

Łaś Toczyłowo /skrzyżowanie  

Łaś Toczyłowo / most  

Łaś Toczyłowo / most  

Łaś Toczyłowo / las  

Łaś Toczyłowo / las  

słupek  

słupek  

słupek  

słupek, wiata  

słupek  

słupek, wiata  

słupek  

słupek  

słupek  

słupek, wiata  

1969B/4  

1969B/5  

1969B/6  

1969B/1  

1969B/7  

1969B/2  

1969B/8  

1969B/9  

1969B/10  

1969B/3 

  1970B Targonie-Wity - Targonie-

Krytuły  

0+080  

0+080  

0+300  

0+300  

2+600  

2+600  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

Targonie Wity / pos. 4  

Targonie Wity / pos. 4  

Targonie Wity / wieś  

Targonie Wity / wieś  

Targonie Krytuły  

Targonie Krytuły  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

1970B/5  

1970B/6  

1970B/1  

1970B/2  

1970B/3  

1970B/4 

  1972B Maliszewo-Perkusy - 

Maliszewo-Łynki - do drogi 

1973B  

3+600  

3+600  

 

L  

P  

 

Maliszewo Łynki  

Maliszewo Łynki  

 

proj. słupek  

proj. słupek  

 

1972B/1  

1972B/2  

 

  1973B Mężenin - Chlebiotki Nowe - do 

drogi 64 /  

0+030  

0+050  

4+100  

 

4+100  

5+300  

5+300  

P  

L  

L  

 

P  

L  

P  

Stare Grabowo  

Stare Grabowo  

Nowe Chlebiotki  

 

Nowe Chlebiotki  

Wieczorki  

Wieczorki  

słupek,  

proj. słupek  

wiata, słupek,  

słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

1973B/1  

1973B/4  

1973B/2  

 

1973B/5  

1973B/3  

1973B/6 

  1974B Zawady - Konopki - Chlebiotki - 

do drogi 1973B  

1+400  

1+400  

2+350  

2+350  

2+8000  

2+8000  

4+500  

 

4+500  

 

7+550  

7+550  

8+500  

8+500  

P  

L  

L  

P  

L  

P  

L  

 

P  

 

L  

P  

L  

P  

Zawady Kol. / 1  

Zawady Kol. / 1  

Zawady Kol. / 2  

Zawady Kol. / 2  

Konopki Pokrzywnica/ kolonia  

Konopki Pokrzywnica/ kolonia  

Konopki Pokrzywnica / 

skrzyżowanie  

Konopki Pokrzywnica / 

skrzyżowanie  

Stare Chlebiotki  

Stare Chlebiotki  

Nowe Chlebiotki / wieś  

Nowe Chlebiotki / wieś  

słupek,  

proj. słupek  

słupek,  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

 

proj. słupek  

 

słupek,  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

1974B/1  

1974B/4  

1974B/2  

1974B/5  

1974B/6  

1974B/7  

1974B/8  

 

1974B/9  

 

1974B/3  

1974B/10  

1974B/11  

1974B/12 

  1975B Zawady - Cibory-Witki - Cibory-

Marki - Cibory Gałeckie - do 

drogi 8  

7+950  

7+950  

9+200  

9+200  

L  

P  

L  

P  

Cibory Gałeckie / wieś  

Cibory Gałeckie / wieś  

Cibory Gałeckie - Kierzk  

Cibory Gałeckie - Kierzk  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

1975B/1  

1975B/2  

1975B/3  

1975B/4 

  1977B Cibory Gałeckie - Grabowo 

Nowe  

0+450  

0+450  

2+400  

2+400  

2+850  

2+850  

L  

P  

L  

P  

L  

P  

Cibory Gałeckie / staw  

Cibory Gałeckie / staw  

Stare Grabowo / wieś  

Stare Grabowo / wieś  

Nowe Grabowo  

Nowe Grabowo  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

proj. słupek  

1977B/1  

1977B/2  

1977B/3  

1977B/4  

1977B/5  

1977B/6 

  2043B Zawady - Sikory - Zalesie - 

Kobylin-Borzymy  

0+350  

 

0+350  

3+020  

3+020  

L  

 

P  

L  

P  

Zawady  

 

Zawady  

Zawady Borysówka  

Zawady Borysówka  

zatoka, wiata, słupek  

peron,  

proj. słupek peron  

proj. słupek  

proj. słupek  

2043B/1  

 

2043B/2  

2043B/3  

2043B/4 

  2287 B Choroszcz ul. Mickiewicza  0+550  

1+500  

L  

L  

Choroszcz ul. Mickiewicza  

Choroszcz ul. Mickiewicza  

zatoka, peron, słupek  

peron, słupek  

2287B/1  

2287B/2 

  2288 B Choroszcz ul. Rynek Kościuszki  0+020  

 

0+120  

P  

 

P  

Choroszcz ul. Rynek Kościuszki 

/ pos. 9 /  

Choroszcz ul. Rynek Kościuszki 

/ pos. 13 /  

peron, słupek  

 

wiata, peron, słupek  

2288B/1  

 

2288B/2 

  2299 B Czarna Białostocka / ul. 

Piłsudskiego /  

1+100  L  Czarna Białostocka / ul. 

Piłsudskiego /  

wiata, peron, słupek  

 

2299B/1 

  2301 B Czarna Białostocka / ul. 

Kościelna /  

0+100  P  Czarna Białostocka / ul. 

Kościelna /  

wiata, zatoka, peron, 

słupek  

2301B/1  

 

  2389 B Supraśl  

/ ul. Piłsudskiego /  

0+100  

0+250  

0+900  

0+930  

P  

L  

L  

P  

Supraśl / ul. Piłsudskiego /  

Supraśl / ul. Piłsudskiego /  

Supraśl / ul. Piłsudskiego /  

Supraśl / ul. Piłsudskiego /  

peron, słupek  

wiata, peron, słupek  

wiata, peron, słupek  

peron, słupek  

2389B/1  

2389B/2  

2389B/3  

2389B/4 

  2407 B Zabłudów /ul. Rynek/  0+050  

0+100  

P  

L  

Zabłudów  

ul. Rynek  

wiata, zatoka, słupek  

zatoka, słupek  

2407 B/1  

2407 B/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2126


		2013-05-09T13:25:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




